formatura das escolas da rede municipalde ensino, a serem realizadas no ginásÍo de

esportes do Município e no salão paroquial localizado no Distrito do Silveira, durante

os dias 15 à 19 de dezembra de20ã5.

3) VALORES E CONDIçÕES or PAGAMENTO: O Município reatizará

o pagamento no valor de RS 15.000,00 (quinze mil reais) referente Contratação de

serviços especializados de captação e edição de imagens dos eventos instítucionais

promovidos pelo Município, abrangendo, entre outros, a XIX Sâo José dos Ausentes

em noite de natat e as cerimônias de formatura das escolas da rede municipal de